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Vi saknar Din anméilan till Vattenkonferens 2016 i Torsas
kommun - ""Skogens Vatten"

Fran:  Kent Freij (kpbf@passagen.se)
Skickat: den 16 augusti 2016 10:48:48
Till:  kage.eklund kvistofta@hotmail.com

Jag var trakigt nog bortrest igar MVH Kent.

< e Ursprungligt Meddelande----->
From: Karl-Gustaf Eklund [kage.eklund.kvistofta@hotmail.com]
Sent: 16/8/2016 8:05:11 AM
To: Kerstin.Ahlberg@torsas.se;Jan.Andersson@torsas.se;Hans-Goran.Axelsson@torsas.se;eva-
kristina.berg@torsas.se;Sten.Bondesson@torsas.se;agneta.i.eriksson@korr.se;Linda.Eriksson@torsas.se; |
Britt. Martensson@torsas.se;magicmike75@telia.com;mohlin@telia.com;Mats.Olsson@torsas.se;annika.pel
Cc: Pemilla.Landin@torsas.se;pia.prestel@hotmail.com;kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
Subject: Vi saknar Din anmalan till Vattenkonferens 2016 i Torsas kommun - "Skogens Vatten"
Bdsta Vattenvinner!
Vid genomgédng av inkomna anmélningar per den 15 augusti 2016 kan vi konstatera, att Ditt namn sakna:
Detta kan bero pé tvé saker-...
* att Du forsummat att anmdla Dig eller
* att vi haft en del tekniska problem med sjdlva anmalningsforfarandet via Torsds kommuns hemsida.
Var lugn och sidtt inte morgonkaffet i halsenll!
Det finns platser kvar och dn finns det fortfarande tid att anméla sig under den kommande veckan sor
Vattenkonferensen "Skogens vatten 2016" kan ses som en fortsittning pd de vattenkonferenser som

Detta mail skall Du se utifrén det faktum ,att Du dr en viktig person for allt det vattenarbete som Ku:

For att kittla Ditt intresse for "Skogens vatten" kan Du ta del av fdljande klickbara lankar...

Inbjudan (PDF)

Program (PDF)
eller gé in pd v@r hemsida http://www.kustmil jogruppen.org/
Klicka pé ldanken nedan fér Din anmdlan, vilken vi vantar med spdnning pa.

www.torsas.se/anmalan.aspx

< >
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Vattenhdlsningar
Pia Prestel

Torséas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljogruppen.org

Annons: Handla enkelt och smidigt hos Clas Ohlson
< >

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 16 augusti 2016 08:06:14

Till:  Kerstin Ahlberg (kerstin.ahlberg@torsas.se); jan.andersson@torsas.se
(jan.andersson@torsas.se); Hans-Goran Axelsson (hans-goran.axelsson@torsas.se);
Eva-Kristina Berg (eva-kristina.berg@torsas.se); Sten Bondesson
(sten.bondesson@torsas.se); Agneta Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); Linda
Eriksson (linda.eriksson@torsas.se); Kent Freij (kent.freij@torsas.se);
hanna.gustafsson@torsas.se (hanna.gustafsson@torsas.se); Lena Gustafsson
(lena.gustafsson@torsas.se); Nils Gustling (nils.gustling@torsas.se);
marianne.hjalmberg@korr.se (marianne.hjalmberg@korr.se); Roger Isberg
(izon411@gmail.com); Christofer Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se);
Marcus Johansson (marcus.johansson@torsas.se); Nina Johansson
(nina.johansson@torsas.se); Martin Kirchberg (martin.kirchberg@torsas.se); Hans
Larsson (hans.larsson@torsas.se); Ingrid Lindell (ingrid.lindell@torsas.se); Christian
Lindstrom (christian.lindstrom@torsas.se); Peter Ludvigsson
(peter.ludvigsson@torsas.se); Christina Lénngvist (christina.loennqvist@torsas.se);
Lotten Magnusson Diurlin (lotten.diurlin@skola.torsas.se); Mona Magnusson
(mona.magnusson@torsas.se); Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Ann-Britt
Martensson (ann-britt.martensson@torsas.se); Mikael Nilsson
(magicmike75@telia.com); mohlin@telia.com (mohlin@telia.com); Mats Olsson
(mats.olsson@torsas.se); Annika Persson-Aberg (annika.persson-aberg@torsas.se);
Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Hakan Petersson
(hakan.petersson@torsas.se); Nils-Olof Petersson (nils-olof.petersson@torsas.se);
Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Lena Sandgren-Swartz (lena.sandgren-swartz@torsas.se); Lars Sjoholm
(lars.sjo@spray.se); martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Kristina
Strand (kristina.strand@torsas.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); Magnus Svensson (magnus@ladurydenergi.se);
Fredrika Ternelius, Torsas kommun (fredrika.ternelius@torsas.se)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
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Bdsta Vattenvdnner!

Vid genomgdng av inkomna anmdlningar per den 15 augusti 2016 kan vi konstatera,
att Ditt namn saknas pa den anmdlningslista som Pernilla Landin, sekreterare i
Vattenrddet och vattenprojektansvarig i Torsds kommun administrerar for hostens
stora begivenhet "Skogens vatten".

Detta kan bero pd tvd saker...
* att Du forsummat att anmdla Dig eller

* att vi haft en del tekniska problem med sjdlva anmélningsférfarandet via Torsds
kommuns hemsida.

Var lugn och sdtt inte morgonkaffet i halsen!!!

Det finns platser kvar och dn finns det fortfarande tid att anmdla sig under den
kommande veckan som slutar den 21 augusti.

Vattenkonferensen "Skogens vatten 2016" kan ses som en fortséttning pd de
vattenkonferenser som halls i Torsds kommun under dren 1999, 2001, 2003, 2005,
2007 och 2012.

Detta mail skall Du se utifrén det faktum ,att Du &r en viktig person for allt det
vattenarbete som Kustmil jogruppen i samverkan med en rad andra aktdrer, vilka
framgdr av inbjudan, aktivt bedriver “for ett gott liv i en livskraftig kommun"

For att kittla Ditt intresse for "Skogens vatten" kan Du ta del av foljande
klickbara lankar-...

Inbjudan (PDF)

Program (PDF)
eller gé in pé var hemsida http://www.kustmil jogruppen.org/

Klicka p& ldnken nedan for Din anmdlan, vilken vi vdintar med spénning pa.

www.torsas.se/anmalan.aspx

Vattenhdlsningar
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Pea Prestel

Torséds Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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